
◆お問合せ   京阪バス   山科営業所　℡  075-581-7189

標記について、下記の内容で一部便の経路変更および停留所の休止を行います。
ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承願います。

「近江神宮初詣｣の交通渋滞に伴う
一部便の経路変更および停留所の休止について

● 休止停留所    ｢皇子ヶ丘｣「錦織町｣「近江神宮前」
● 対象便　　　［66A]号経路　

● 実施日　　　2026年1月1日(木･祝)～4日(日)※休日ダイヤ

※　　　 は乗降できません。

主要停留所および経路変更対象便のみを記載

比叡平
田ノ谷峠
近江神宮前
錦織町
皇子ヶ丘
大津京駅

大津駅

9:10
9:18
9:26

9:29
9:40
9:51
9:56

12:40
12:48
12:56

12:59
13:08

13:55
14:03
14:11

14:14
9:27 12:57 14:12

発

発

発

発

発

発

発

着

びわ湖浜大津 －
－

着 14:23着
－
－

大津駅
びわ湖浜大津
大津京駅
皇子ヶ丘
錦織町
近江神宮前

比叡平

12:05

12:09
12:10
12:21
12:32

13:20

13:24
13:25
13:36
13:47

16:45

16:49
16:50
17:01
17:12

12:08 13:23 16:48

発

発

発

発

発

発

発

着

田ノ谷峠

－
－

－
－

16:22
16:29


