

# 「近江神宮初詣」の交通渋滞に伴う 一部便の経路変更および停留所の休止について

標記について、下記の内容で一部便の経路変更および停留所の休止を行います。  
ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承願います。

- 実施日 2026年1月1日(木・祝)～4日(日)※休日ダイヤ
- 休止停留所 「皇子ヶ丘」「錦織町」「近江神宮前」
- 対象便 [66A]号経路 ※  は乗降できません。

比叡平	発	9:10	12:40	13:55
田ノ谷峠	発	9:18	12:48	14:03
近江神宮前	発	9:26	12:56	14:11
錦織町	発	9:27	12:57	14:12
皇子ヶ丘	発	9:29	12:59	14:14
大津京駅	発	9:40	13:08 着	14:23 着
びわ湖浜大津	発	9:51	—	—
大津駅	着	9:56	—	—

大津駅	発	—	—	16:22
びわ湖浜大津	発	—	—	16:29
大津京駅	発	12:05	13:20	16:45
皇子ヶ丘	発	12:08	13:23	16:48
錦織町	発	12:09	13:24	16:49
近江神宮前	発	12:10	13:25	16:50
田ノ谷峠	発	12:21	13:36	17:01
比叡平	着	12:32	13:47	17:12

主要停留所および経路変更対象便のみを記載

◆お問合せ 京阪バス 山科営業所 TEL 075-581-7189